ffiffip#ffi

Cáceres - MT, 09 de fevereiro de 202I.

FrerfeÍtura(]áceres Muníc-ípal q1e

FrctoccXo.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 08 de

fevereiro de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presenga de Vossa
Excelência, encaminhar cópia da Indicação no 4212021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria da ilustre vereadora Valdeníria Dutra X'erreira - PSC:

"Temática; SoliciÍando do Executivo municipal ct

possibilidade de disponibilizar servidores do setor de

Assistência Social, para contemplar as necessidades da
população em período integral, em Íais serviços

.funeritrios, etc, e/n nosso município."
Atenciosamente,

ESTADO DE MATO GROSSO

Sontos
Presidente da Municipal de Cáceres

Domingos Ol

CÂunnA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n'07012021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP : 7 8.210-906 | Cáceres-MT.

Rua Coronel José Dulce esquina corn Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: httl.rs://-r'i,rvrv.cac'c'res.rlt,lcg.bt':